

# 长治市电子卖场采购合同

合同编号：CZCG-ZG-202404030010-1

采购单位(甲方)：长治市屯留区人力资源和社会保障局

供货服务商(乙方)：屯留县信义达工贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着相互信任、真诚合作原则，经过友好协商，签订本合同，共同遵守。

## 一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

(一) 项目名称：办公杂物耗材等2024年

(二) 采购方式：平台直购

商品名称	彩格 适用光电通OEPMP3100CDN MP3105C MP3150CDN打印机粉盒打印机墨粉盒墨粉碳粉				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	彩格		
产品型号	MP3100CDN				
单价(元)	288.00	数量(个)	4	小计(元)	1152.00
服务保障：上门送货，上门安装，正品保证					
商品名称	其他 打印机维修				
品目	办公设备维修	品牌	其他		
产品型号	打印机维修				
单价(元)	80.00	数量(台)	2	小计(元)	160.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	e代 2441联想m7400粉盒LJ2400L M7450F 2600 7650DF LT2441打印机硒鼓 兄弟MFC7360 7057 2240 DR2250 TN2225墨盒1套装				
品目	墨粉/碳粉	品牌	e代		
产品型号	2441				
单价(元)	180.00	数量(套)	4	小计(元)	720.00
服务保障：正品保证					
商品名称	联想(Lenovo) LD2451拆机原装硒鼓适用Lenovo M7405D/M7605D/M7400 Pro/ LJ2400 Pro/LJ2405D/ LJ2605D/M7615DNA 1套装				
品目	硒鼓	品牌	联想(Lenovo)		
产品型号	LD2451				
单价(元)	180.00	数量(套)	6	小计(元)	1080.00

服务保障：正品保证					
商品名称	罗技Logitech M90 鼠标有线鼠标 办公鼠标 对称鼠标USB接口 黑灰红蓝四色可选一个装				
品目	鼠标	品牌	罗技Logitech		
产品型号	M90				
单价（元）	55.00	数量（个）	7	小计（元）	385.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	理光（Ricoh）MP 2014C/HC型黑色墨粉碳粉2014/D/AD/EN原装粉盒粉仓				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	理光（Ricoh）		
产品型号	MP 2014C				
单价（元）	269.00	数量（瓶）	2	小计（元）	538.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	东芝(TOSHIBA) 5018C-M 原装碳粉盒（适用于e-STUDIO2518A/3018A/3518A/4518A/5018A复印机）				
品目	墨粉/碳粉	品牌	东芝(TOSHIBA)		
产品型号	5018C-M				
单价（元）	349.00	数量（支）	2	小计（元）	698.00
服务保障：上门送货，上门安装，正品保证					
商品名称	德力 0055铝合金铝制可拆装 中号投票箱400*300*550				
品目	文件柜	品牌	德力		
产品型号	0055				
单价（元）	195.00	数量（个）	1	小计（元）	195.00
服务保障：上门送货，上门安装，正品保证					
商品名称	TP-LINK WDN5200H免驱版USB无线网卡台式机笔记本通用				
品目	网卡	品牌	TP-LINK		
产品型号	TL-WDN5200H				
单价（元）	128.00	数量（个）	1	小计（元）	128.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	影驰 512G固态硬盘				
品目	固态硬盘	品牌	影驰		
产品型号	512G				
单价（元）	488.00	数量（个）	1	小计（元）	488.00
服务保障：上门送货，上门安装，正品保证					
商品名称	得力(deli) 仿皮办公笔记本会议记录本25K 记事本记帐本SS-3025单本装				
品目	PU/PVC笔记本	品牌	得力(deli)		
产品型号	SS-3025				
单价（元）	9.00	数量（本）	10	小计（元）	90.00
服务保障：正品保证					
商品名称	闪迪(SanDisk) u盘CZ73(32G) 正品版高速usb3.0金属U盘加密电脑优盘学生U盘1个装				
品目	U盘	品牌	闪迪(SanDisk)		

产品型号	CZ73 (32G)				
单价 (元)	78.00	数量 (个)	1	小计 (元)	78.00
服务保障: 正品保证					
商品名称	闪迪 (SanDisk) u盘 CZ73 (64G) 正品版高速usb3.0金属U盘加密电脑优盘学生U盘1个装				
品目	U盘	品牌	闪迪 (SanDisk)		
产品型号	CZ73 (64G)				
单价 (元)	108.00	数量 (个)	1	小计 (元)	108.00
服务保障: 正品保证					
商品名称	莱盛光标 LSRY-CC388A-E硒鼓 适用hp惠普m126a 1213 1136 1108易加粉p1008 1007 388CT 1106 M226 M202 M128 HP1216 88A粉盒				
品目	硒鼓	品牌	莱盛光标		
产品型号	LSRY-CC388A-E				
单价 (元)	180.00	数量 (套)	2	小计 (元)	360.00
服务保障: 正品保证					
商品名称	联想 (Lenovo) LT330SH 原装粉盒 LT330SH 适用于G336DN和GM337DN				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	联想 (Lenovo)		
产品型号	LT330SH				
单价 (元)	350.00	数量 (套)	1	小计 (元)	350.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
商品名称	其他 0627双面门牌高清写真喷绘12*28 (套)				
品目	广告服务	品牌	其他		
产品型号	0627				
单价 (元)	25.00	数量 (套)	2	小计 (元)	50.00
服务保障: 上门送货, 上门安装					
商品名称	得力 (deli) 74804硬卡纸a4纸彩色卡纸手工纸厚硬学生儿童幼儿园大张绘画加厚画 画彩纸色卡制作材料剪 纸diy100张/包				
品目	中小学手工、益智类用品	品牌	得力 (deli)		
产品型号	74804				
单价 (元)	30.00	数量 (包)	19	小计 (元)	570.00
服务保障: 上门送货					
商品名称	得力 (deli) DBS-101SS碳粉 适用三星MLT-D101 111S墨粉2160 2161 340 1 2070 2071 1160 3405 (支)				
品目	墨粉/碳粉	品牌	得力 (deli)		
产品型号	DBS-101S				
单价 (元)	80.00	数量 (支)	4	小计 (元)	320.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
	佳能 (Canon) G-28原装NPG-28粉盒 墨粉2318 IR2016 IR2020 2420L				

商品名称	2320J 2422N IR2018 IR2022 2120 2116 2025 2030 IR2420				
	1套装				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	佳能(Canon)		
产品型号	G-28				
单价(元)	290.00	数量(套)	1	小计(元)	290.00
服务保障: 正品保证					
商品名称	连盛 T-2507C-S黑色粉盒 适用 TOSHIBA 2307/2507/2006/ 2306/25 黑色				
品目	墨粉/碳粉	品牌	连盛		
产品型号	T-2507C-S				
单价(元)	230.00	数量(个)	1	小计(元)	230.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
商品名称	TINCAM(天博) 纯铜超五类网线家用高速电脑宽带线8芯网络监控双绞线1米				
品目	线缆/线材	品牌	TINCAM(天博)		
产品型号	超五类网线				
单价(元)	3.00	数量(米)	197	小计(元)	591.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	晨光(MG) AWT90991 A7卡套 学生 校园门禁卡套透明软胶防水证件套公交饭卡胸牌卡套1个装				
品目	会展证/证件卡/卡套	品牌	晨光(MG)		
产品型号	AWT90991				
单价(元)	5.00	数量(个)	11	小计(元)	55.00
服务保障: 正品保证					
商品名称	锐捷(RUIJIE) RG-EW1200 百兆无线路由器 双频1167M wifi信号放大器				
品目	路由器	品牌	锐捷(RUIJIE)		
产品型号	RG-EW1200				
单价(元)	199.00	数量(个)	1	小计(元)	199.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	锐捷(RUIJIE) 千兆无线路由器 RG-EW1200G pro双频wifi信号放大器1300M				
品目	路由器	品牌	锐捷(RUIJIE)		
产品型号	RG-EW1200G pro				
单价(元)	299.00	数量(个)	4	小计(元)	1196.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	EB-LINK KY-RTL8152B转网口有线网卡笔记本外接外置千兆台式机win7免驱rj45转接口1个装				
品目	网卡	品牌	EB-LINK		
产品型号	KY-RTL8152B				
单价(元)	60.00	数量(个)	2	小计(元)	120.00
服务保障: 正品保证					

商品名称	得力(deli) 胶带 30173封箱胶带/透明胶带45mm*60Y 打包胶带1个装				
品目	胶带/胶水/胶棒	品牌	得力(deli)		
产品型号	30173				
单价(元)	14.00	数量(个)	11	小计(元)	154.00
服务保障: 正品保证					
商品名称	格之格 MP3100CDN粉盒MP3105C MP3150CDN墨粉 黄色红色蓝色黑色彩粉/支				
品目	墨粉/碳粉	品牌	格之格		
产品型号	3100				
单价(元)	120.00	数量(瓶)	7	小计(元)	840.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
商品名称	雷柏(Rapoo) X1800s 键鼠套装 无线键鼠套装 办公键盘鼠标套装 防泼溅 电脑 键盘 鼠标键盘 黑 色				
品目	键盘	品牌	雷柏(Rapoo)		
产品型号	X1800s				
单价(元)	138.00	数量(套)	4	小计(元)	552.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
商品名称	晨光(MG) ABS91627摇头订书机12号装订器财务骑马钉24/6订书器1个装				
品目	订书机	品牌	晨光(MG)		
产品型号	ABS91627				
单价(元)	25.00	数量(个)	1	小计(元)	25.00
服务保障: 正品保证					
商品名称	得力(deli) 20页省力订书钉 1盒0012S通用型12号订书针26/6办公文具用品官方标 准省力型				
品目	订书钉	品牌	得力(deli)		
产品型号	0012s				
单价(元)	3.00	数量(盒)	10	小计(元)	30.00
服务保障: 正品保证					
商品名称	HNM 8030004觉醒年代超大号快捷键鼠标垫办公室桌面垫新青年笔记本电脑键盘垫 80*30cm4mm厚				
品目	鼠标垫	品牌	HNM		
产品型号	8030004				
单价(元)	34.00	数量(个)	10	小计(元)	340.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	爱普生(EPSON) LQ630K 黑色色带(适用LQ-610k/615k/630K/635k/730K/ 735k/80KF) C13S015583				
品目	色带芯	品牌	爱普生(EPSON)		
产品型号	LQ630K				
单价(元)	20.00	数量(个)	1	小计(元)	20.00

服务保障: 上门送货, 上门安装					
商品名称	富士施乐(Fuji Xerox) 原装硒鼓S1810 S2010 S2011 S2110 S2220 2 320 2420 2520 CT351007感光鼓				
品目	硒鼓	品牌	富士施乐(Fuji Xerox)		
产品型号	CT351007				
单价(元)	1280.00	数量(套)	1	小计(元)	1280.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
商品名称	DEZHI 三角会议牌 桌牌席卡架座位牌席位牌台卡台签桌签亚克力桌面展示牌868 内 页打印单张				
品目	标牌	品牌	DEZHI		
产品型号	868				
单价(元)	3.00	数量(张)	45	小计(元)	135.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
商品名称	绿联(UGREEN) US104USB2.0高速打印机线 AM/BM方口接头数据线 通用惠普HP佳能 爱普生 打印机连接线 1米 黑				
品目	线缆/线材	品牌	绿联(UGREEN)		
产品型号	US104				
单价(元)	10.00	数量(米)	10	小计(元)	100.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 二号国旗防水防晒型中国1号国旗五星红旗子户外标准红旗3225-2一面 装				
品目	旗帜	品牌	得力(deli)		
产品型号	3225-2				
单价(元)	40.00	数量(个)	2	小计(元)	80.00
服务保障: 正品保证					
商品名称	普联(TP-LINK) 16口全千兆交换机 非网管T系列 企业级交换机 监控网络网线分线 器 分流器 TL- SG1016DT 一台装				
品目	交换机	品牌	普联(TP-LINK)		
产品型号	TL-SG1016DT				
单价(元)	499.00	数量(台)	1	小计(元)	499.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品合计: 14206.00 (元)		邮费合计: 0.00 (元)		总计: 14206.00 (元)	
补充信息: 无					

注: 本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用, 和所需缴纳的一切相关税、费。

## 二、交付地点及收货人

乙方将商品送至以下指定地点并交由指定收货人，由收货人签收。

甲方指定收货地点：山西省长治市屯留区,长治市屯留区人力资源和社会保障局

甲方指定的收货人：孟杰、冯雷声、

注：本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品（含零件、部件、配件）的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前，乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险，除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的，但该作为不包括验收的行为。

### 三、履约延误

（一）乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

（二）在履行合同过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

（三）如乙方无正当理由而拖延交货，经协商无效,甲方有权追究乙方的违约责任。

### 四、付款方式及期限

结算方式：账期结算			
支付方式	支付比例	支付日期	备注
自行支付	100.00%	2024-05-10	

供应商开户名称：屯留县信义达工贸有限公司

供应商开户行名称：中国建设银行山西省屯留县支行

帐号：14001647508050505831

### 五、违约责任

（一）如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2%的比例向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同总金额的5%。

（二）如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为，违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额5%的违约金。

### 六、争议解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决：提请仲裁；

## 七、生效及其他

本合同经甲、乙双方盖章后生效。如有未尽事宜，双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(买方)：

长治市屯留区人力资源和社会保障局

(甲方盖章)

地址：

山西省长治市屯留区, 长治市屯留区  
人力资源和社会保障局

电话：13834302792

联系人：孟杰、冯雷声、

日期：2024 年 04 月 03 日

乙方(卖方)：

屯留县信义达工贸有限公司

(乙方盖章)

地址：

山西省 长治市 屯留区城镇白云街  
36号

电话：15536141696

联系人：冯晓军

日期：2024 年 04 月 03 日